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Nazwa Focal 100 ICW 8 Głośnik Instalacyjny

Cena 1 499,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

IDEALNA DO TWOJEGO DOMUDWUDROŻNA WSPÓŁOSIOWA KOLUMNA ŚCIENNA/SUFITOWA

Kolumna głośnikowa 100 ICW8 przeznaczona do użytku domowego oferuje doskonałą jakość dźwięku i

ma kompaktowy design. Produkt przeznaczony jest do małych i średnich pomieszczeń oraz do trzech

rodzajów zastosowań: systemy rozproszone (korytarze, salony itp.), systemy stereo (sypialnie, kuchnie

itp.) oraz systemy kina domowego (w pomieszczeniach dedykowanych lub salonach). Produkt ten jest

odpowiedni do każdego pomieszczenia w domu, nawet w wilgotnym środowisku, takim jak łazienka.

Może być montowana w ścianach lub w suficie.

Ta współosiowa kolumna głośnikowa posiada nowy aluminiowy głośnik wysokotonowy z odwróconą

kopułką, bardziej kompaktowy, poprawiający dyspersję dźwięku. Jest również wyposażona w nową

membranę Polyglass (8″ – 21 cm). Nowa zwrotnica poprawia odsłuch poza osią i pozwala uniknąć

„efektu prysznica".

Ten produkt może być zainstalowany wszędzie dzięki kompaktowej konstrukcji z koszem głośnika i

obudową zaprojektowaną na nowo jako pojedynczy element, a także kwadratowymi i okrągłymi

magnetycznymi maskownicami przednimi, bez ramy.

Seria 100 z łatwością wprowadzi do Twojego domu niespodziewaną muzykalność. Daj się zaskoczyć

technologii stojącej za tym produktem, wydajnej konstrukcji i idealnym funkcjom ułatwiającym

użytkowanie za tę cenę.

DOSKONAŁA AKUSTYKA

100 ICW5, 100 ICW6 i 100 ICW8, 100 IC6ST oraz 100 ICLCR5 oferują trzypołożeniowy przełącznik (-3dB, 0

dB, +3 dB) do regulacji tonów wysokich w zależności od środowiska akustycznego (pogłos np. na oknach

lub kafelkach). Do tego samego wzmacniacza można podłączyć dwie kolumny.

HI-FI LUB KINO DOMOWE

Wszystkie produkty z serii 100 mogą być wykorzystane do wzmocnienia klasycznych systemów hi-fi, w

szczególności głośników z serii Chorus 700, dla osób poszukujących dyskretnego, wysokiej jakości

systemu kina domowego.

ŁATWY MONTAŻ



Instalacja jest ważnym kryterium: trzy uchwyty montażowe ze zoptymalizowanymi uchwytami

zapewniają szybki i łatwy montaż. System śrub zapobiega wypadaniu wkrętów podczas demontażu

produktu. Czas instalacji jest zredukowany do absolutnego minimum. Produkty z serii 100 mają

niewielką głębokość montażu, co znacznie ułatwia ich instalację.

INSTALACJA W WILGOTNYM ŚRODOWISKU

W membranach Polyglass stosowana jest tropikalizacja, aby umożliwić instalację w wilgotnym

środowisku, takim jak łazienki.
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